
 
 

UCHWAŁA NR XLVII/324/23 
RADY POWIATU WŁOSZCZOWSKIEGO 

z dnia 29 maja 2023 r. 

w sprawie zmiany w Statucie Zespołu Opieki Zdrowotnej we Włoszczowie – Szpitala Powiatowego im. 
Jana Pawła II 

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (tekst jednolity - 
Dz. U. z 2022 r. poz. 1526; zm.: Dz. U. z 2023 r. poz. 572), art. 42 ust. 4 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011r. 
o działalności leczniczej (tekst jednolity - Dz. U. z 2023 r. poz. 991) Rada Powiatu uchwala, co następuje: 

§ 1. W Statucie Zespołu Opieki Zdrowotnej we Włoszczowie – Szpitala Powiatowego im. Jana Pawła II 
nadanym Uchwałą Nr  XXVIII/205/21 Rady Powiatu Włoszczowskiego z dnia 30 czerwca 2021 r., § 14 ustęp 
1 otrzymuje nowe brzmienie: 

„§ 14. 1. Kadencja Rady Społecznej trwa pięć lat, licząc od dnia jej powołania.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi  Powiatu. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Świętokrzyskiego . 

  
 
Przewodniczący Rady Powiatu Włoszczowskiego 
 

Zbigniew Matyśkiewicz 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 30 maja 2023 r.

Poz. 2317


	Uchwała

		2023-05-30T11:19:57+0000
	Polska
	Anna Maria Jaworska-Dąbrowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




